
Wojskowa 
Akademia 
Techniczna 

Decyzja 
Rektora Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 

ru./RKR/2020 z dnia  ?e:4.4?Pf." .a2020 r. 

w sprawie obniżenia wysokości opłat pobieranych od studentów 
w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnic-
twie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z czasowym 
ograniczeniem funkcjonowania WAT z powodu zapobiegania zakażeniu wirusem CO-
VID-19 postanawia się, co następuje: 

§1 

1. W semestrze zimowym roku akademickiego 2020/21 obniża się  o 25 % wysokość  
następujących opłat pobieranych od studentów: 
1) za semestr studiów na studiach niestacjonarnych; 
2) za powtarzanie semestru studiów. 

2. Opiaty, o których mowa w ust. 1, wniesione w dotychczas obowiązującej wysoko-
ści będą  zwracane albo zaliczane na poczet przyszłych lub należnych niewniesio-
nych innych opłat. 

3. Kierowników jednostek organizacyjnych zobowiązuje się  do skorygowania kalku-
lacji kosztów za zajęcia dydaktyczne na studiach niestacjonarnych. 

4. Inne, niewymienione w ust. 1, opłaty należy wnosić  w wysokościach ustalonych 
dla studentów rozpoczynających studia w danym roku akademickim. 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

płk prof. dr hab. inż. Przemysław WACHULAK 

Sporządził: - DOK 

Zarejestrowano 2020-11-10 13:52:20 przez Baranowski Waldemar wat\baranowswald 

800000198363

WEW/PRK/00062/2020

2020-11-10


	Page 1

